
Díky Vám 2

guNy

Vím, že to nebylo lehké se mnou, nejednou jsem Vás potrápil,
nechci nikomu z Vás přidělávat vrásky, vážně si Vás vážim,
proto těch pár minut slávy patří Vám,
stáli jste při mně v těžkých časech, necítil jsem se tak sám, yo
Babi a dědo, vím že mě teď slyšíte,
andělé bdí nad námi, střeží nás, tak moc mi chybíte
Babička mě vždy dokázala nakopat do zadku,
děda mě naučil čelit svým démonům, vždy když shasnu
Mami, jsi tak daleko, kéž by jsi byla ke mně blíž,
to však neznamená, že lásku mou k tobě to nějak mění
Dave, vychoval jsi mě jako svého vlastního syna,
vím že to teď nemáš lehké a těžko se ti usíná
Přeju si, aby se ti uzdravil Míša, postaví se zas na nohy,
vím to, to on je po tobě silák
guNy, jsi mé alter ego, díky Ti za krásných 11 let,
naše písně mírní bolest a mění něčí svět
   
Mohl jsem být zcela sám a utápět se ve smutku

a nikdo by mě nezachránil
Má sklenice s příběhy by byla tak prázdná,
srdce chladné jak led, boláky chladil zábaly, díky Vám
Všechny mé písně vedou k Vám, to byl plán vyšší moci,
abysme si lásku dávali
Společně ustojíme tlak, zapalme svíce kde je tma,
aby naše vlajky při vichřicích vlály (díky Vám)
   
Vzpomínám na časy s Vámi, na dobu když jsem byl malý,
pro mého strejdu z Vietnamu, Karle nejlépe vaříš
Dane, mám velkou radost, že se opět se mnou bavíš,
snad to nebyl poslední Silvestr, co jsi se mnou slavil
Celý život mi pomáháš, i teď, když jsem do Prahy jel,
jednou natočíme zas klip, brácho zabijem
Damiane, mi se známe už z dob CoD 2,

jen tim chci říct, že Tě mám rád a že jsi můj brat
GHOSTFOX, to je brand, už to není jen klan,
zdravím ty dříče, se kerýma jsem spolupracoval
Podsta všem, jenž odešli od toho lháře Martina,
hodně mě naučil, ale byl nejvyšší čas jít dál
Radime, stál jsi při mně, když se druzí otočili ke mně zády,
přesně to si každý přeje, mít u sebe také chábry
Pro moji lásku Beu, nejsladší spřízněnou duši,
skládám Tě jak Amadeus, přeju si být s tebou navždy
   
Mohl jsem být zcela sám a utápět se ve smutku
a nikdo by mě nezachránil
Má sklenice s příběhy by byla tak prázdná,
srdce chladné jak led, boláky chladil zábaly, díky Vám
Všechny mé písně vedou k Vám, to byl plán vyšší moci,
abysme si lásku dávali
Společně ustojíme tlak, zapalme svíce kde je tma,
aby naše vlajky při vichřicích vlály (díky Vám)
   
(Díííky Vám)
(Díííky Vám)
(jééééé)
(jéjejejééééééé)
   



Dušane, moc rád bych ti řekl tati, smazal to co bylo předtím,
byl jsem mladý, cítil hněv, všichni okolo mě tvrdili, jak nenávidíš mě,
 i když to je jaké to je, chci aby jsi se dobře měl,
trochu jsem vyzrál v názorech
Jsem kus chlapa a né kluk,
zahrál jsem živě na 100% i pro poloprázdný klub
Ten, kdo podporuje mou tvorbu, je mi cenný a ne fuk,
sorry, že občas nečtu zprávy, když píšete na Facebook
Filipe, nesoudím tě za tvé chyby a až tě pustí z basy,
přeju si abys šel do sebe, svůj osud chyt za vlasy,
nenechal se ovládat tou drogou, co ti krade duši
Tvůj otec jistě myslí s láskou na Vás, na své kluky
Pro mou rodinu v Německu, pro mé přátele Turky,
nesoudím lidi dle vyznání, pro mě křesťan jak muslim
Mílo, bylo mi ctí poznat tě na plese Rotary,
pomáháš potřebným, ty a další ze stínu postavy
   
Mohl jsem být zcela sám a utápět se ve smutku
a nikdo by mě nezachránil
Má sklenice s příběhy by byla tak prázdná,
srdce chladné jak led, boláky chladil zábaly, díky Vám
Všechny mé písně vedou k Vám, to byl plán vyšší moci,
abysme si lásku dávali
Společně ustojíme tlak, zapalme svíce kde je tma,
aby naše vlajky při vichřicích vlály (díky Vám)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

